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SAM 022462 EMAG Type VL5i
Groupe Tour CNC
Fabricant EMAG
Type VL5i
Commande FANUC 32i
Année 2011

Nombre d'axes total
Diametre admis au-dessus du banc
Longueur de tournage maximale
Diamétre de tournage max.
Chariot revolver:
Courses:
Course longitudinale (axe-Z)
Course transversale (axe X)
Revolver:
Nombre de positions
Vitesses de broche
Puissance porte outils tournant
Vitesses de broche:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Puissance de la broche
Couple maximum
Rapid traverse X
Rapid traverse Z
Branchement a I'air comprimé
Branchement 50 Hz 3x
Puissance totale installée
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:
Dispositif d'arrosage
Evacuateur de copeaux

Données techniques et photographies sans garantie.
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300 mm
660 mm

12
6000 t/min
8.5 kW

0 t/min
4500 t/min
18 /27 kW
200 - 300 Nm
60 m/min
30 m/min
5.5 bar
400 Volt
36 kW
7500 kg

4185 mm
2'266 mm
3200 mm
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